
 
 

 

La Junta de Gobierno Local, en la sesión ordinaria que tuvo lugar el día siete de 

octubre de dos mil veintidós adoptó, entre otros, el acuerdo siguiente: 

 

29. EXPEDIENTE 1109525H: 21/22TC APROBACIÓN TRANSFERENCIA 

DE CRÉDITO MISMAS AREAS DE GASTO COMERCIO Y MERCADOS 

 
 

Las Bases de Ejecución del Presupuesto vigentes, determinan en el apartado 2 de 

la Base nº 13 que regula las transferencias de crédito, lo siguiente: 

“Los expedientes que se tramiten por este concepto se iniciarán a petición del 

Centro Gestor del Gasto y con la conformidad del Concejal Delegado a la que afecte la 

minoración, previo informe del Interventor, se aprobarán por Alcaldía-presidencia o en 

quien delegue”. 

En base a lo expuesto, mediante SEFYCU Nº 3504792 el departamento de 

Comercio y Mercados solicitan se efectúe una transferencia de crédito, entre mismas 

áreas de gasto, para proceder a la adquisición de material informático.  

 

A la vista de todo lo expuesto y de conformidad con el informe-propuesta del 

departamento de la Oficina presupuestaria, la Junta de Gobierno Local sin que se 

promueva debate, por unanimidad, ACUERDA: 

PRIMERO. – Aprobar la modificación de créditos según el siguiente detalle: 

  
 

Lo que le comunico para su conocimiento y efectos oportunos.  

 
 

Secretaria General

NIF: P4622200F

ACUERDO Nº29 JGL 07/10/2022 - SEFYCU 3542469

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://sagunt.sedipualba.es/

Código Seguro de Verificación: J9AA YYYD MEJC Q9TC EK4VAJUNTAMENT DE SAGUNT

FIRMADO POR

El
 S

ec
re

ta
rio

 d
e 

Aj
un

ta
m

en
t D

e 
Sa

gu
nt

JO
SE

FA
 M

AR
IA

 E
SP

AR
DU

CE
R 

M
AT

EU
07

/1
0/

20
22

Pág. 1 de 1

https://sagunt.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=J9AAYYYDMEJCQ9TCEK4V
https://sagunt.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=12278380&csv=J9AAYYYDMEJCQ9TCEK4V

		2022-10-10T07:51:43+0200
	Firmas electrónicas XAdES disponibles en https://sagunt.sedipualba.es/ con CSV J9AAYYYDMEJCQ9TCEK4V
	Sede Electrónica AJUNTAMENT DE SAGUNT




